
PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061224 Datum: 07.06.2022 

Projekt: 2019-1-CZ01-KA203-061224 

  

Podrobnosti o projektu 

  

Kód projektu 2019-1-CZ01-KA203-061224 

  

Kód podání (Submission ID) 1550468       
  

Souhrnný rozpočet 

Rozdělení rozpočtu dle jednotlivých rozpočtových položek tak, jak je uvedeno v této části, může být upraveno příjemcem, s výjimkou případů vyžadujících vystavení dodatku k 

dohodě národní agenturou, jak je specifikováno ve článku 1.3.3. Zvláštních podmínek dohody. 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 71 182,00 

Mezinárodní projektová setkání 13 225,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 83 550,00 

Organizace diseminačních akcí 5 200,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 107 666,00 

Celková výše přiděleného grantu 280 823,00 

  

Podrobnosti rozpočtu



PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061 224 

Mezinárodní projektová setkání 

Datum: 07. 06.2022 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

ld Meeting Title Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

Mo: GloKnoCo 1st-year transnational meeting 2 0,00 

Mo: GloKnoCo 1st-year transnational meeting 8 4 600,00 

M1: GloKnoCo 2nd-year transnational meeting 3 0,00 

M1: GloKnoCo 2nd-year transnational meeting 7 4 025,00 

M2: GloKnoCo 3rd-year transnational meeting 2 0,00 

M2: GloKnoCo 3rd-year transnational meeting 8 4 600,00 

Celkem 30 13 225,00       
  

  

  

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

  

  

  

  

  

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O2: SDP Common Reference Framework Teachers/Trainers/Researchers 178 33 682,00 

03: GloKnoCo teaching/learning materials Teachers/Trainers/Researchers 120 21 970,00 

O4: Dissemination report Teachers/Trainers/Researchers 160 27 898,00 

Celkem 458 83 550,00       
  

  

  

Organizace diseminacnich akci 

  

  

  

  

  

Akce Zemé Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu 

E1: GloKnoCo Sport for Development and Peace Conference DE - Německo 3 0 300,00 

E2: GloKnoCo Sport for Development and Peace Conference UK - Spojené království 1 2 500,00 

E3: GloKnoCo Sport for Development and Peace Conference Belgium 8 18 4 400,00 

Celkem 12 20 5 200,00         
  

  

  

 



PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061224 Datum: 07.06.2022 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

0. Mimořádné náklady — vysoké am: vé 
Cestovní náklady cestovní náklady Pobytové náklady Jazyková příprava 

Celková Celková 
Aktivita oy Celková výše M Celková výše . . financovana délka Počet Celková výše . Celková výše 

Celkový počet Eu: Počet u: financovaná vty „o ae: p Eu: Počet umu: 
u o přiděleného u m přiděleného , ,_,  |Počet účastníků trvání pro doprovodných přiděleného u “0 pridéleného 
účastníků účastníků délka trvání , účastníků 

grantu grantu doprovodné osoby osob grantu grantu 
(dny) 

(dny) 

m C3 30 6 255,00 0 0,00 120 30 0 0 6 960,00 25 0,00 
Blended mobility of 

higher education C6 31 8 015,00 0 0,00 124 31 0 0 7 192,00 19 0,00 

students c9 38 8 360,00 0 0,00 148 37 0 0 8 584,00 24 0,00 

. C1 34 6 050,00 0 0,00 154 22 0 0 8 932,00 19 0,00 
Intensive programmes 

for higher education C4 14 0,00 0 0,00 14 2 0 0 812,00 16 0,00 

learners C7 33 5 775,00 0 0,00 147 21 0 0 8 526,00 11 0,00 

Invited teachers at C10 7 1 735,00 0 0,00 33 6 0 0 3 498,00 6 0,00 

higher education C11 6 0,00 0 0,00 30 6 0 0 3 180,00 6 0,00 
Intensive Study 

Programmes C12 8 1 915,00 0 0,00 52 10 0 0 5 512,00 6 0,00 

C2 8 1 725,00 0 0,00 32 8 0 0 3 392,00 6 0,00 

Krátkodobé společné T cz 8 1 945,00 0 0,00 32 8 0 0 3 392,00 6 0,00 
školení pracovníků 

C8 9 2 095,00 0 0,00 36 9 0 0 3 816,00 8 0,00 

Celkem 226 43 870,00 0 0,00 922 190 0 0 63 796,00 152 0,00                            



PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061 224 

Zúčastněné organizace 

Play Handball 

Datum: 07.06.2022 

  

Oficiální název organizace v latince Play Handball 

  

Role organizace Partnerská organizace 
  

Právní forma VEREIN 

  

  

  

      
Adresa Alexanderstr. 150 - 26121, Oldenburg - Německo 

Země Německo 

DIČ (je-li relevantní) 64/220/19932 

PIC E10225656 

  

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

  

Oficiální název organizace v latince UNIVERZITA PALACKEHO V OLOMOUCI 

  

Název organizace Univerzita Palackého v Olomouci 

  

Role organizace Coordinator 

  

IČ 61989592 

  

Právní forma UNKNOWN 
  

  

  

  

      
Adresa KRIZKOVSKEHO 8 - 771 47, OLOMOUC - Česká republika 

Zemé Ceska republika 

DIC (je-li relevantni) 61989592 

PIC E10208271 

Erasmus ID kód (je-li relevantní) CZ OLOMOUCO1 

  

  

 



PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061 224 Datum: 07.06.2022 

UNIVERSITY OF BRIGHTON 

  

Oficiální název organizace v latince UNIVERSITY OF BRIGHTON 
  

Role organizace Partnerská organizace 
  

IČ n/a 
  

Právní forma UNKNOWN 
  

  

  

  

Adresa LEWES ROAD MITHRAS HOUSE - BN2 4AT, BRIGHTON - Spojené království 

Země Spojené království 

DIČ (je-li relevantní) GB620658352 

PIC E10208798 
  

Erasmus ID kód (je-li relevantní)     UK BRIGHTO02 
  

  

pelojd ol) Mie) at ule) l= /-F- Tor D- Tolo 0/1100 

  

Oficiální název organizace v latince Football for Hope Peace and Unity 
  

Role organizace Partnerská organizace 
  

IČ 07815326 
  

Právní forma COMPANY LIMITED BY GUARANTEE 
  

62 Wilson Street EC2A 2BU 

  

  

Ad 
resa - EC2A 2BU, London - Spojené království 

Zemé Spojené království 

PIC E10068390     
  

  

 



PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061224 

  

Oficiální název organizace v latince UNIVERSITAET PADERBORN 
  

Role organizace Partnerská organizace 
  

IČ N/A 
  

Právní forma UNKNOWN 
  

  

  

  

Adresa WARBURGER STRASSE 100 - 33098, PADERBORN - Německo 

Země Německo 

DIČ (je-li relevantní) DE811209907 

PIC E10208598 

  

Erasmus ID kód (je-li relevantní)     D PADERBOO1 
  

AMANDLA EduFootball e.V. 

  

Oficiální název organizace v latince AMANDLA EduFootball e.V. 

  

Role organizace Partnerská organizace 
  

IČ VR200791 
  

Právní forma EINGETRAGENER VEREIN 
  

  

  

Adresa Staufenstrafše 4 - 83209, Prien - Německo 

Země Německo 

PIC E10067050     
  

Datum: 07.06.2022 

UNIVERSITAET PADERBORN 

  

 



PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061 224 

Stowarzyszenie Trenuj Bycie Dobrym 

Datum: 07.06.2022 

  

  

Oficiální název organizace v latince Stowarzyszenie Trenuj Bycie Dobrym 
  

Role organizace Partnerská organizace 
  

v% 

IC 280463792 
  

Právní forma STOWARZYSZENIE 
  

  

  

  

Adresa UL WARSZAWSKA 26 - 11 700, MRAGOWO - Polsko 

Země Polsko 

DIČ (je-li relevantní) PL7422231004 

PIC E10064019       
INEX - SDRUZENI DOBROVOLNYCH AKTIVIT Z S 

  

Oficiální název organizace v latince INEX - SBRUZENI DOBROVOLNYCH AKTIVIT Z S 
  

Název organizace INEX - Sdružení dobrovolných aktivit, z.s. 
  

Role organizace Partnerská organizace 
  

v% 

IC 18629008 
  

Právní forma SDRUZENI 
  

Adresa 
Varšavská 249/30 Vinohrady 000 

- 120 00, Praha - Ceska republika 
  

Země Česká republika 
  

PIC     E10205850   

  

 



PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061224 Datum: 07.06.2022 

  

Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace 

Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu budou 

zrealizované a uskutečněné v souladu s grantovou smlouvou a pracovním plánem v žádosti. 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 17 932,00 

Mezinárodní projektová setkání 2 300,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 8 768,00 

Organizace diseminačních akcí 4 400,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 32 470,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 65 870,00       
  

Wikey4latelaelelalm@ ae) (sane CMa ical 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

2 300,00 

0,00 

Celkem 2 300,00 

 



PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061224 Datum: 07.06.2022 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

  

  

  

  

  

              

  

  

  

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O2: SDP Common Reference Framework Teachers/Trainers/Researchers 15 2 055,00 

03: GloKnoCo teaching/learning materials Teachers/Trainers/Researchers 20 2 740,00 

O04: Dissemination report Teachers/Trainers/Researchers 29 3 973,00 

Celkem 64 8 768,00 

Organizace diseminacnich akci 

Akce Zemé Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu 

E3: GloKnoCo Sport for Development and Peace Conference Belgium 8 18 4 400,00 
  

Celkem 8 18 4 400,00              



PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061224 Datum: 07.06.2022 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

Celková Celková 
Aktivita Celková výše M Celková výše . , financovaná délka Počet Celková výše Celková výše 

ey Ao v |“ R Počet nu: financovaná EM Ao Ae , vee) ery woof veyey 
Počet účastníků | přiděleného u Ao přiděleného , ,_,  |Počet účastníků trvání pro doprovodných přiděleného |Pocet účastníků] přiděleného 

účastníků délka trvání R 
grantu grantu doprovodné osoby osob grantu grantu 

(dny) 
(dny) 

C3 12 2160,00 0 0,00 48 12 0 0 2 784,00 7 0,00 
Blended mobility of 
higher education C6 12 3300,00 0 0,00 48 12 0 0 2 784,00 8 0,00 

students c9 12 3300,00 0 0,00 48 12 0 0 2 784,00 8 0,00 

Intensive programmes | C4 1 0,00 0 0,00 7 1 0 0 406,00 7 0,00 

for higher education 
learners C7 12 3300,00 0 0,00 84 12 0 0 4 872,00 9 0,00 

Invited teachers at C11 1 0,00 0 0,00 7 1 0 0 742,00 1 0,00 

higher education 
Intensive Study C12 2 550,00 0 0,00 14 2 0 0 1 484,00 1 0,00 

Programmes 

C2 2 360,00 0 0,00 8 2 0 0 848,00 1 0,00 

Krátkodobé společné | cs 2 550,00 0 0,00 8 2 0 0 848,00 1 0,00 
školení pracovníků 

C8 2 550,00 0 0,00 8 2 0 0 848,00 1 0,00 

Celkem 70 14 070,00 0 0,00 280 58 0 0 18 400,00 56 0,00                           
 



PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061224 Datum: 07.06.2022 

AMANDLA EduFootball e.V. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 0,00 

Mezinárodní projektová setkání 0,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00 

Organizace diseminačních akcí 0,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 0,00       
 



PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061224 Datum: 07.06.2022 

pelojd ol) Mie) at ule) l= /-F- Tor D- Tolo 0/1100 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 9 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 1 150,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 6 420,00 

Organizace diseminačních akcí 0,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 4 800,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 21 370,00       
  

Wikey4latelaelelalm@ ae) (sane CMa ical 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

Celkem 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

  

  

  

  

  

  

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O2: SDP Common Reference Framework Teachers/Trainers/Researchers 10 2 140,00 

03: GloKnoCo teaching/learning materials Teachers/Trainers/Researchers 10 2 140,00 

O04: Dissemination report Teachers/Trainers/Researchers 10 2 140,00 

Celkem 30 6 420,00           
 



PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061224 Datum: 07.06.2022 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

Celková Celková 
Aktivita Celková výše M Celková výše . , financovaná délka Počet Celková výše Celková výše 

eee pe | wy Počet manu: financovaná EEE Mam , m: ee ped EEE: 
Počet účastníků | přiděleného u m přiděleného , ,_, | Pocéet účastníků trvani pro doprovodnych přiděleného |Pocet účastníků] přiděleného 

účastníků délka trvání ; 
grantu grantu doprovodné osoby osob grantu grantu 

(dny) (d 
ny) 

C3 2 550,00 0 0,00 8 2 0 0 464,00 1 0,00 
Blended mobility of 
higher education C6 2 40,00 0 0,00 8 2 0 0 464,00 1 0,00 

students c9 1 180,00 0 0,00 4 1 0 0 232,00 1 0,00 

Invited teachers at C11 1 0,00 0 0,00 4 1 0 0 424,00 1 0,00 

higher education 
Intensive Study C12 1 275,00 0 0,00 4 1 0 0 424,00 1 0,00 

Programmes 

C2 1 275,00 0 0,00 4 1 0 0 424,00 1 0,00 

Krátkodobé společné | cs 1 20,00 0 0,00 4 1 0 0 424,00 1 0,00 
školení pracovníků 

C8 1 180,00 0 0,00 4 1 0 0 424,00 1 0,00 

Celkem 10 1 520,00 0 0,00 40 10 0 0 3 280,00 8 0,00                           
 



PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061224 Datum: 07.06.2022 

INEX - SDRUZENI DOBROVOLNYCH AKTIVIT Z S 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 9 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 1 725,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 5 754,00 

Organizace diseminačních akcí 0,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 5 252,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 21 731,00       
  

Wikey4latelaelelalm@ ae) (sane CMa ical 

  

  

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 
  

3 1 725,00 
  

Celkem 1 725,00         
  

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

  

  

  

  

  

  

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O2: SDP Common Reference Framework Teachers/Trainers/Researchers 15 2 055,00 

03: GloKnoCo teaching/learning materials Teachers/Trainers/Researchers 10 1 370,00 

O04: Dissemination report Teachers/Trainers/Researchers 17 2 329,00 

Celkem 42 5 754,00           
 



PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061224 Datum: 07.06.2022 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

Celková Celková 
Aktivita Celková výše Potet Celková výše financovaná financovaná délka Počet Celková výše Celková výše 

očet účastníků řiděleného Mn o přiděleného , a očet účastníků trvání pro oprovodnýc přiděleného očet účastníků] přiděleného Počet úč ik} pridélenéh účastníků řidělenéh délka trvání Počet úč ikt ani d dnych ridélenéh Počet úč íků] přidělenéh 

grantu grantu (dny) doprovodné osoby osob grantu grantu 

(dny) 

Blended mobility of C6 1 275,00 0 0,00 4 1 0 0 232,00 1 0,00 

higher education 
students C9 1 275,00 0 0,00 4 1 0 0 232,00 1 0,00 

Invited teachers at C10 1 180,00 0 0,00 4 1 0 0 424,00 1 0,00 

higher education C11 1 0,00 0 0,00 4 1 0 0 424,00 1 0,00 
Intensive Study 

Programmes C12 2 360,00 0 0,00 8 2 0 0 848,00 1 0,00 

C2 1 180,00 0 0,00 4 1 0 0 424,00 1 0,00 

Krátkodobé společné | cz 1 275,00 0 0,00 4 1 0 0 424,00 1 0,00 
školení pracovníků 

cs 1 275,00 0 0,00 4 1 0 0 424,00 1 0,00 

Celkem 9 1820,00 0 0,00 36 9 0 0 3 432,00 8 0,00                           
 



PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061224 Datum: 07.06.2022 

Play Handball 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 8 250,00 

Mezinárodní projektová setkání 1 725,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 6 420,00 

Organizace diseminačních akcí 0,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 4 826,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 21 221,00       
  

Wikey4latelaelelalm@ ae) (sane CMa ical 

  

  

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 
  

3 1 725,00 
  

Celkem 1 725,00         
  

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

  

  

  

  

  

  

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O2: SDP Common Reference Framework Teachers/Trainers/Researchers 5 1 070,00 

03: GloKnoCo teaching/learning materials Teachers/Trainers/Researchers 10 2 140,00 

O04: Dissemination report Teachers/Trainers/Researchers 15 3 210,00 

Celkem 30 6 420,00           
 



PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061224 Datum: 07.06.2022 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

Celková Celková 
Aktivita Celková výše M Celková výše . , financovaná délka Počet Celková výše Celková výše 

ey Ao v |“ R Počet nu: financovaná EM Ao Ae , vee) ery woof veyey 
Počet účastníků | přiděleného u Ao přiděleného , ,_,  |Počet účastníků trvání pro doprovodných přiděleného |Pocet účastníků] přiděleného 

účastníků délka trvání R 
grantu grantu doprovodné osoby osob grantu grantu 

(dny) 
(dny) 

Blended mobility of C6 2 550,00 0 0,00 8 2 0 0 464,00 0 0,00 

higher education 
students C9 2 550,00 0 0,00 4 1 0 0 232,00 0 0,00 

Invited teachers at C10 1 180,00 0 0,00 4 1 0 0 424,00 0 0,00 

higher education C11 1 0,00 0 0,00 4 1 0 0 424,00 0 0,00 
Intensive Study 

Programmes C12 1 180,00 0 0,00 4 1 0 0 424,00 0 0,00 

, , we C5 1 275,00 0 0,00 4 1 0 0 424,00 0 0,00 
Krátkodobé společné 

školení pracovníků C8 1 275,00 0 0,00 4 1 0 0 424,00 0 0,00 

Celkem 9 2 010,00 0 0,00 32 8 0 0 2 816,00 0 0,00                           
 



PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061224 

Stowarzyszenie Trenuj Bycie Dobrym 

Datum: 07.06.2022 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 9 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 1 725,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 3 330,00 

Organizace diseminačních akcí 0,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 6 878,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 20 933,00       

Wikey4latelaelelalm@ ae) (sane CMa ical 

  

  

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 
  

1 725,00 
  

Celkem       1 725,00     

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

  

  

  

  

  

  

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O2: SDP Common Reference Framework Teachers/Trainers/Researchers 15 1 110,00 

03: GloKnoCo teaching/learning materials Teachers/Trainers/Researchers 10 740,00 

O04: Dissemination report Teachers/Trainers/Researchers 20 1 480,00 

Celkem 45 3 330,00            



PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061224 Datum: 07.06.2022 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

Celková Celková 
Aktivita Celková výše Potet Celková výše financovaná financovaná délka Počet Celková výše Celková výše 

Počet účastníků] přiděleného účastníků přiděleného délka trvání Počet účastníků trvání pro doprovodných přiděleného |Poéet účastníků] přiděleného 

grantu grantu (dny) doprovodné osoby osob grantu grantu 

(dny) 

C3 2 550,00 0 0,00 8 2 0 0 464,00 1 0,00 
Blended mobility of 
higher education C6 2 550,00 0 0,00 8 2 0 0 464,00 1 0,00 

students c9 1 275,00 0 0,00 4 1 0 0 232,00 1 0,00 

Invited teachers at C10 1 275,00 0 0,00 4 1 0 0 424,00 1 0,00 

higher education C11 1 0,00 0 0,00 4 1 0 0 424,00 1 0,00 
Intensive Study 

Programmes C12 1 275,00 0 0,00 8 2 0 0 848,00 1 0,00 

C2 1 275,00 0 0,00 4 1 0 0 424,00 1 0,00 

Krátkodobé společné | cz 1 275,00 0 0,00 4 1 0 0 424,00 1 0,00 
školení pracovníků 

C8 1 275,00 0 0,00 4 1 0 0 424,00 1 0,00 

Celkem 11 2 750,00 0 0,00 48 12 0 0 4 128,00 9 0,00                            



PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061224 Datum: 07.06.2022 

UNIVERSITAET PADERBORN 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

Rozpoctové polozky Celkova vySe pridéleného grantu 

Projektové řízení a organizace 9 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 2 300,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 20 972,00 

Organizace diseminačních akcí 300,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 29 162,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 61 734,00 
  

Wikey4latelaelelalm@ ae) (sane CMa ical 

Celkový počet účastníků 

Celkem 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

0,00 

2 300,00 

2 300,00 

  

  

  

  

  

          

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O2: SDP Common Reference Framework Teachers/Trainers/Researchers 29 6 206,00 

03: GloKnoCo teaching/learning materials Teachers/Trainers/Researchers 30 6 420,00 

O04: Dissemination report Teachers/Trainers/Researchers 39 8 346,00 

Celkem 98 20 972,00   
  

 



PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061224 

Organizace diseminačních akcí 

Datum: 07.06.2022 

  

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu 
  

E1: GloKnoCo Sport for Development and Peace Conference DE - Německo 0 300,00 
  

Celkem         0   300,00 
  

Mezinárodní vzdělávací aktivity 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
                          

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

Celková Celková 
Aktivita Celková výše M Celková výše . , financovaná délka Počet Celková výše Celková výše 

ey Ao vey R Počet nu: financovaná EM Ao Ae , vee) ery woof veyey 
Počet účastníků | přiděleného u Ao přiděleného , ,_,  |Počet účastníků trvání pro doprovodných přiděleného |Pocet účastníků] přiděleného 

účastníků délka trvání ; 
grantu grantu (dny) doprovodné osoby osob grantu grantu 

(dny) 

C3 9 1620,00 0 0,00 36 9 0 2 088,00 8 0,00 
Blended mobility of 
higher education C6 12 3300,00 0 0,00 48 12 0 2 784,00 7 0,00 

students c9 12 2160,00 0 0,00 48 12 0 2 784,00 4 0,00 

Intensive programmes | C1 12 3300,00 0 0,00 84 12 0 4 872,00 6 0,00 

for higher education 
learners C4 1 0,00 0 0,00 7 1 0 406,00 6 0,00 

Invited teachers at C10 2 550,00 0 0,00 7 1 0 742,00 2 0,00 

higher education 
Intensive Study C11 1 0,00 0 0,00 7 1 0 742,00 1 0,00 

Programmes 

C2 2 360,00 0 0,00 8 2 0 848,00 1 0,00 

Krátkodobé společné | cs 2 550,00 0 0,00 8 2 0 848,00 1 0,00 
školení pracovníků 

C8 2 360,00 0 0,00 8 2 0 848,00 2 0,00 

Celkem 67 12 200,00 0 0,00 261 54 0 16 962,00 39 0,00 

  

  

 



PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061224 Datum: 07.06.2022 

UNIVERSITY OF BRIGHTON 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

Rozpoctové polozky Celkova vySe pridéleného grantu 

Projektové řízení a organizace 9 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 2 300,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 31 886,00 

Organizace diseminačních akcí 500,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 24 278,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 67 964,00 
  

Wikey4latelaelelalm@ ae) (sane CMa ical 

Celkový počet účastníků 

Celkem 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

  

2 300,00 

0,00 

2 300,00 

  

  

  

  

          

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O2: SDP Common Reference Framework Teachers/Trainers/Researchers 89 19 046,00 

03: GloKnoCo teaching/learning materials Teachers/Trainers/Researchers 30 6 420,00 

O04: Dissemination report Teachers/Trainers/Researchers 30 6 420,00 

Celkem 149 31 886,00   
  

 



PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061224 Datum: 07.06.2022 

Organizace diseminačních akcí 

  

  

  

  

              

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu 

E2: GloKnoCo Sport for Development and Peace Conference UK - Spojené království 1 2 500,00 

Celkem 1 2 500,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

Celková Celková 
Aktivita Celková výše M Celková výše . , financovaná délka Počet Celková výše Celková výše 

ey Ao vey R Počet nu: financovaná EM Ao Ae , vee) ery woof veyey 
Počet účastníků | přiděleného u Ao přiděleného , ,_,  |Počet účastníků trvání pro doprovodných přiděleného |Pocet účastníků] přiděleného 

účastníků délka trvání ; 
grantu grantu (dny) doprovodné osoby osob grantu grantu 

(dny) 

Blended mobility of C3 5 1375,00 0 0,00 20 5 0 0 1 160,00 8 0,00 

higher education 
students C9 9 1620,00 0 0,00 36 9 0 0 2 088,00 8 0,00 

Intensive programmes | C1 10 2750,00 0 0,00 70 10 0 0 4 060,00 1 0,00 

for higher education 
learners C7 9 2475,00 0 0,00 63 9 0 0 3 654,00 1 0,00 

Invited teachers at C10 2 550,00 0 0,00 14 2 0 0 1 484,00 1 0,00 

higher education 
Intensive Study C12 1 275,00 0 0,00 14 2 0 0 1 484,00 1 0,00 

Programmes 

, , we C2 1 275,00 0 0,00 4 1 0 0 424,00 1 0,00 
Krátkodobé společné 

školení pracovníků C8 1 180,00 0 0,00 4 1 0 0 424,00 1 0,00 

Celkem 50 9 500,00 0 0,00 225 39 0 0 14 778,00 25 0,00                            


